33 (23) C(o)rinthij sunt Achaici... *discipulum suum:*

Explicit eppistola ad Romanos Incipit argumentum in eppistolam  
ad Corinthios prima(m):

33 (23') (P)aulus vocatus apostulus... 46 (36')... *quoniam non sum*  
*manus = I Cor. 1, 1—12, 15. ||*

\* \* \* *Lücke.*

13 (47) *querit que sua sunt...* (18 (52))... *in Xpisto Ihesu Amen.*  
*= I Cor. 13, 5—16, 24.*

19 (53) (P)ost peractam penitentiam . *consolatoriam eppistolam*  
*scribens eis appostolus a Troade per Titum et collaudans eos hortatur*  
*ad meliora Contristatos quidem eos . set emendatos ostendit.*

19 (53') (P)aulus apostolus Ihesu Xpisti per voluntatem dei... 22  
(56')... *Ergo mors = II Cor. 1, 1—4, 12.*

\* \* \* *Lücke.*

47—48 *Predigttexte vom 1. Advent an, und De sanctis.*

*Concordantiarum canones euangelistarum.*

49 Canon primus In quo concordant 4 Ewan(gelis)te... (53)... *Deo*  
*gracias 𐌲𐌹𐌿𐌸*

53'—57 *Comunia de Sanctis mit den Texten.*

60' *Pro pluua uel aliqua Tribulacione...*

61 *Vngemach Trübsall Kümernuff*

*Notandum quod nemo potest regnare cum Xpisto nisi studuerit...*

64 *Queritur vnde occasionem nos...*

64' *De Temptacione*

*Notandum quod Temptacio est 3(ple)x Vna.. (71')... finem accedunt*  
*II. f. 74—105 (alte Foliierung 1—32) 1 c., 34—36 l.; f. 73—86 =*

*1 Septenio; 87—110 = 2 Sexterne.*

73 *Stetit iuxta crucem Ihesu mater eius | Sola fide 2m Ni. de*  
*Ly(ra)...*

*Thomae de Haselpach (Ebendorfer) sex opera misericordiae.*

74 *Ad agendum bona opera pietatis et misericordie... (105)... vnde*  
*non reuertentur*

*Expliciunt sex opera misericordie Magistri Thome de Haselpach*  
*sacre pagine professoris eximij In die Clementis pape (1451).*

- 105' 1453 *Pone domine Custodiam Ori meo...*  
 106 *De S. Marco...*  
 In *Alamania...de Augia...Egino (at Ego) de Alamanorum genere procreatus...Gebhardus episcopus...(107)...crediderunt.*  
*III. f. 111. 112 zu 2 c.; 114—159 zu 1 c., 48—51 l.; f. 111—128 = 1 Novenio; 129—152 = 2 Sexterne; 153—160 = 1 Quaternio.*  
 111, 1—112, 1 *Tabula super Credo In deum...*  
 114 *Diuino primitus invocato aux(i)lio...(160)...In vni(ta)te spiritus sancti deus per omnia secula seculorum Amen*  
 160' *Labores manuum tuarum manducabis...*  
*IV. f. 162—207' 2 c., 38—45 l.; dann 1 c. und verschiedene l. — 161—220 = 5 Sexterne; 221—230 = 1 Quinio; 231—234 = 1 Binio; 235—246 = 1 Sestern; 247—260 = 1 Septenio; 261—284 = 2 Sexterne; 285—294 = 1 Quinio; 295. 296. 297. 298. 299. 300 | 301. x. 302. 303. 304. 305;*  
*306—317 = 1 Sestern; 318—331 = 1 Septenio; 332—355 = 2 Sexterne; 356—361 = 1 Ternio; 362—421 = 5 Sexterne; 422—425 = 1 Binio.*  
 162 *Tractatus de penitencia et remissione*  
 162, 1 *Ecce nunc tempus acceptabile 2<sup>o</sup> ad Cor. 6<sup>o</sup> / Duo sunt tempora hominis, vnum iusticie...(164, 2)...erit dampnacio a qua nos custodiat qui sine fine viuuit et regnat Amen etc.*  
 164' 1 (T)*Res sunt partes penitencie vt dicit magister...(201' 1)...custodiat qui sine fine viuuit et regnat Amen*  
*Finis huius tractatus*  
 201' 2 (P)*Ermittitur tempore interdicti Baptismus paruulorum...(204, 2)...que incipit Ex frequentibus Amen feliciter*  
 204' 1 *Versibus hys veris interdictum speculeris., Pasce natalisque sumpcio penteque costes*  
 204' 2 *Hijs festis celebres licite pandosque pestes...Namque natura dat; littera sepe nocet*  
 205, 1 *Sacerdos primo amictum capiti supponit...(205' 1)...agnus dei qui tollit etc.*  
 (S)*Equitur graduale quod seruit quod predicacionem Iohannis quidam sunt Xpistum secuti*  
*Sequitur alleluia...(207' 2)...Illud dilata et agraua.*  
 209—215' *Notamina.*  
 216—242' *Pro festo pentecostis. 1471 coh(ectanea)...mit De donis spiritus sancti.*  
 ... 243 *In die S Marci 1493...*